DELIBERAÇÃO Nº 075/2019  – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR, reunido ordinariamente em

25 de outubro de 2019,

DELIBEROU

Art. 1º Pela recomposição dos conselheiros que integram, na condição de  membros, o Comitê

Gestor do Programa Escola de Conselhos, ficando designados:

REPRESENTAÇÃO CONSELHEIRO

TITULAR - SOCIEDADE CIVIL Centro de Educação Infantil Ledi
Mass Lions

Ires Damian Scuzziato

SUPLENTE - SOCIEDADE CIVIL Associação  de  Portadores  de
Fissura Labio Palatal de Cascavel
- APOFILAB

Maria Tereza Chaves

TITULAR - GOVERNAMENTAL SEJUF/DEDIF Regina Bergamaschi Bley

SUPLENTE - GOVERNAMENTAL SEED Rosineide Frez

Art. 2º Ficam alteradas as Deliberações nº 068/2017 e o anexo I da Deliberação 026/2019.

Art. 3º. A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 25 de outubro de 2019.

Ângela Christianne Lunedo de Mendonça
Vice Presidente do CEDCA/PR

Deliberação nº 075/2019- CEDCA/PR     Publicada no DIOE  nº 10558, de 05/11/2019